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Sentteri Tampere Oy:lle maksettava korvaus jääurheiluseurojen harjoitus- ja 
otteluvuorojen jakamisesta
TRE:1015/12.04.00/2024

Lisätietoja päätöksestä
Liikunta- ja nuorisojohtaja Jukka Etu-Seppälä, puh. 050 542 2812, etunimi.
sukunimi@tampere.fi

Valmistelijan yhteystiedot
Hallintokoordinaattori Leila Lahti, puh. 050 554 5820, etunimi.
sukunimi@tampere.fi

Päätös
Sentteri Tampere Oy:lle (y-tunnus 0155126-9) maksetaan 1.2.-31.12.2024 
jääurheiluseurojen harjoitus- ja otteluvuorojen jakamisesta ja 
päivittämisestä Timmi-tilavarausjärjestelmään 800 euroa/kk. Korvausta ei 
makseta kesä- ja heinäkuulta. 

Korvaus maksetaan Sentteri Tampere Oy:n lähettämää laskua 
vastaan kahdessa erässä, ensimmäinen erä ajalta 1.2.-31.5.2024 ja toinen 
erä ajalta 1.8.-31.12.2024.

Perustelut
Liikunnan ja nuorison palveluryhmä käyttää tilavarauksissa Timmi-
tilavarausjärjestelmää. Tampereen jäähalleissa toimivat jääurheiluseurat 
käyttävät harjoitus- ja otteluvuorojen jaossa Tampereen Hallit -
järjestelmää. Tampereen Hallit -järjestelmää ja vuoroja koordinoi Sentteri 
Tampere Oy:n työntekijä.

Toimintatapana on ollut, että liikuntapalveluissa on jaettu ja kirjattu 
Timmiin muiden kuin jääurheiluseurojen vakiovuorot sekä kenttien 
huoltoajat. Jääurheiluseurojen valmennuspäälliköt ovat jakaneet 
Tampereen Hallit  -järjestelmässä harjoitus- ja otteluvuorot, toimittaneet 
viikkolistat liikuntapalveluihin, jossa vuorot ja vuoroihin tulevat 
muutokset on manuaalisesti tallennettu Timmiin.

On katsottu järkevämmäksi, että jääurheiluseurojen vuorot Tampereen 
Hallit -järjestelmästä Timmiin hoidetaan myös 1.2.2024 alkaen Sentteri 
Tampere Oy:n työntekijän toimesta. Näin varmistetaan ajantasainen tieto 
Timmissä, vältytään sekaannuksilta ja vapautetaan liikuntapalvelujen 
tilavaraustiimissä työaikaa muihin tehtäviin. Muut vakiovaraukset 
hoidetaan edelleen liikuntapalveluissa.

Liikunnan ja nuorison palveluryhmä korvaa harjoitus- ja otteluvuorojen 
tallentamisesta ja päivittämisestä Timmiin Sentteri Tampere Oy:lle 
yhteisesti sovitun korvauksen.

Ajalle 1.2.-31.12.2024 korvauksen määräksi on sovittu 800 euroa/kk. 
Korvausta ei makseta kesä- ja heinäkuulta.
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Liikunta- ja nuorisojohtajan päätösvalta asiassa perustuu 
sivistyspalveluiden palvelualueen johtajan päätökseen 1.2.2024 § 13, 
Sivistyspalvelujen palvelualueen toimintasääntö 1.2.2024 alkaen.

Tiedoksi
Sentteri Tampere Oy, Jari Tolvanen, Lauri Savisaari, Pirjo-Liisa Länkinen, 
Riikka Kolkkala, liikuntapalvelut talous, liikuntapalvelut asiakaspalvelu

Allekirjoitus

Liikunta- ja nuorisojohtaja Jukka Etu-Seppälä

Nähtävilläolo ja tiedoksianto asianosaiselle

Päätös on nähtävänä 7.3.2024: www.tampere.fi
Tämä päätöspöytäkirjan ote on lähetetty päätöksessä näkyvän jakelun 
mukaisesti sähköpostilla 22.2.2024.

Muutoksenhakuviranomainen

Kulttuuri- ja vapaa-aikalautakunta
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Oikaisuvaatimus
§ 19

Oikaisuvaatimusohje
Oikaisuvaatimusohje

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, 
velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä kunnan 
jäsen.

Kuntien yhteisen toimielimen päätökseen saa oikaisuvaatimuksen tehdä myös 
sopimukseen osallinen kunta ja sen jäsen.

Oikaisuviranomainen

Oikaisua haetaan päätösotteessa mainitulta muutoksenhakuviranomaiselta.

Oikaisuvaatimus tulee toimittaa osoitteella:

Tampereen kaupunki
Kirjaamo
Frenckellinaukio 2 B, PL 487
33101 Tampere

Oikaisun voi lähettää myös virallisen sähköisen asioinnin lomakkeella osoitteessa 
https://www.tampere.fi/asioi-kaupungin-kanssa tai sähköpostilla kirjaamo@tampere.fi

Tampereen kaupunki ei vastaa sähköpostilla lähetetyn oikaisuvaatimuksen 
tietoturvallisuudesta.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.14 päivän 

Tiedoksisaanti

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua 
siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. Asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 7 päivän kuluttua kirjeen 
lähettämisestä, 3 päivän kuluttua sähköpostin lähettämisestä, saantitodistuksen 
osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana. 
Tiedoksisaantipäivää tai sitä päivää, jona päätös on asetettu nähtäväksi, ei lueta 
määräaikaan. Jos määräajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, 
vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa tehtävän toimittaa 
ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimus

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen.

Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusajan kuluessa 
oikaisuvaatimusviranomaiselle. Oikaisuvaatimuksen tulee olla perillä 
oikaisuvaatimusajan viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan päättymistä klo 



Tampere Ote viranhaltijapäätöksestä 4 (4)
Liikunta- ja nuorisojohtaja 22.02.2024 § 19

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu päätöksentekojärjestelmässä. Varmennetiedot tarkastettavissa 
kaupungin kirjaamosta.

16 mennessä. Oikaisuvaatimuksen lähettäminen postitse tai sähköisesti tapahtuu 
lähettäjän omalla vastuulla.
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